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Podziel się

Podziel sięAsahi
Photoproducts
powraca na
EskoWorld z
rozwiązaniami
wspierającymi
zrównoważony
rozwój w zakresie
druku
fleksograficznego.
Na EskoWorld 2023 Asahi Photoproducts
zaprezentuje zautomatyzowane rozwiązanie
CrystalCleanConnect do płyt gotowych do
druku, rozwiązania AWP™-DEW i AWP™
CleanFlat przyjazne środowisku CleanPrint.

Tokio, Japonia i Bruksela, Belgia, 27
kwietnia 2023 r. Asahi Photoproducts,
pionier w dziedzinie rozwoju
fotopolimerowych płyt fleksograficznych,
poinformował dzisiaj, że weźmie udział w
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targach EskoWorld 2023, zaplanowanych
na 23-25 maja w Gaylord Palms Resort w
Orlando na Florydzie. Firma Asahi będzie
obecna w centrum wystawienniczym
podczas imprezy, a jej eksperci będą na
miejscu, aby wyjaśnić strategię
zrównoważonego rozwoju firmy Asahi i
uzyskanie przez nią certyfikatu Carbon
Neutral dla płyt AWP™. Eksperci będą
również dostępni, aby omówić, jak
przełomowe rozwiązanie
CrystalCleanConnect do produkcji płyt
może zrewolucjonizować procesy flekso.
CrystalCleanConnect, wspólne rozwiązanie
firm Asahi, Esko i Kongsberg, dostarcza
płyty gotowe do druku, od odwzorowania
surowca poprzez cięcie na zintegrowanym
stole Kongsberg. CrystalCleanConnect
zmniejsza liczbę etapów produkcji płyt z 12
do 1, ogranicza potrzebę interwencji
operatora i znacznie zmniejsza ilość
odpadów, co sprawia, że jest to najbardziej
zrównoważone rozwiązanie w zakresie
produkcji płyt na świecie.

 

Wśród ekspertów Asahi na miejscu będą
Gene Martin, agent Asahi Photoproducts
USA, Akihiro Kato, Managing Executive i
Senior General Manager w dziale
Photoproducts oraz Yusuke Kaneko
Assistant Manager.

 

"Płyta zmywalna wodą Asahi jest dostępna



na rynku od 15 lat" - powiedział Gene
Martin - "a my nadal zwiększamy jej
wartość dla branży i środowiska". W 2022
roku nasza płyta AWP™-DEW do zmywania
wodą uzyskała certyfikat Carbon Neutral we
współpracy z The Carbon Trust,
podkreślając kierunek, w jakim zmierza
firma, by stać się neutralną pod względem
emisji dwutlenku węgla we wszystkich
swoich przedsięwzięciach do 2050 roku.
Zaprezentowana zostanie również płyta
AWP™ CleanFlat, zmywalna wodą płyta
FlatTop o wysokiej jakości i zgodności z
wymaganiami prasy drukarskiej. Jestem
dumny, że będę mógł w imieniu firmy i
społeczności flekso przybliżyć te i inne
ważne wiadomości uczestnikom
EskoWorld."

 

O CrystalCleanConnect

Nazwa CrystalCleanConnect pochodzi od
gamy produktów Crystal firmy Esko, gamy
produktów CleanPrint firmy Asahi oraz
połączenia z kolejnymi urządzeniami, takimi
jak stół tnący firmy Kongsberg, w procesie
produkcyjnym druku. Wspólne opracowanie
to zrównoważony proces, pierwszy w
branży, bez rozpuszczalników zmywających
na bazie lotnych związków organicznych
dzięki zastosowaniu płyt AWP™ CleanPrint
firmy Asahi, z niespotykanym wcześniej
poziomem automatyzacji, generujący
wyciętą płytę gotową do montażu. Wiele
urządzeń zostało zainstalowanych na całym



świecie i stanowi ogromną różnicę dla tych
działań, jeśli chodzi o zrównoważony rozwój
i czas wprowadzania na rynek, co jest
krytycznym czynnikiem sukcesu na
dzisiejszym wysoce konkurencyjnym rynku.
Łatwość obsługi odciąża firmy
fleksograficzne, które mają problemy z
zatrudnieniem i utrzymaniem
doświadczonego personelu, ponieważ
wysoki poziom automatyzacji umożliwia
obsługę przez mniej doświadczony
personel.

Aby dowiedzieć się więcej o podróży Asahi
Photoproducts w kierunku neutralności
węglowej i procesie zastosowanym przez
Asahi Photoproducts w celu uzyskania
niedawnego certyfikatu dla płyt
fleksograficznych Asahi AWP™-DEW mytych
wodą, pobierz naszą publikację "Carbon
Neutrality: A Goal Worth Pursuing".

Aby umówić się na indywidualne spotkanie
z ekspertami Asahi podczas targów, należy
skontaktować się z
monika.d@duomedia.com lub po prostu
odwiedzić nas podczas targów, aby
skorzystać z wiedzy i doświadczenia
naszych kompetentnych pracowników.

Więcej informacji na temat rozwiązań
fleksograficznych firmy Asahi
Photoproducts, które pozostają w harmonii
ze środowiskiem, można znaleźć na stronie
www.asahi-photoproducts.com.
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